KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 12 (24) Stycznia.— Rok 1854.

№ 22.

Jutro, Nawr: Śgo Paw

Jak zwykle corocznie, w Kościele XX. *Karmelitów* na *Lesznie*, tak i teraz, w dniu 18 b. m. rozpoczną została *Nowenna* do Sgo Józefa Oblubieńca N.